

واکنش دبیر شورای نگهبان به مصوبه پارلمان اروپا درباره سپاه



دبیر شورای نگهبان در جلسه روز گذشته این شورا به اقدام پارلمان اروپا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: مصوبه پارلمان اروپا مبنی بر قرار دادن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست گروه‌های تروریستی ادامه تلاش‌های ناکامی است که دشمنان از ابتدای انقلاب برای متوقف کردن ایران اسلامی داشته‌اند. آیت‌الله احمد جنتی تأکید کرد: مهم‌ترین دلیل این دشمنی با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی این است که معادلات جهان سلسله را بی‌اعتبار کرده، از جمله اینکه گروهک تروریستی داعش را که به اعتراف رئیس‌جمهور سابق آمریکا، مولود این کشور جنایتکار است، شکست داده است. آیت‌الله جنتی تصریح کرد: کشورهای استعمارگری که دل‌شان برای دوران سلطه ظالمانه‌شان بر ایران عزیز تنگ شده، بداندتد اقتدار دست‌نیافتنی امروز ایران اسلامی، حاصل مقاومت مومنانه و عزتمند فرزندان رشید ایران اسلامی است، مقاومتی که در حال تکبیر در بین مردم آزاده جهان است و قطعاً بساط ظلم آنها در عالم را جمع خواهد کرد.دبیر شورای نگهبان در خاتمه بیان کرد: برخی کشورهای اروپایی در حالی مدعی مبارزه با تروریست شده‌اند که پناهنگاه و حامی خطرناک‌ترین تروریست‌های جهان هستند.

■ ■ ■

بیانیه ۲۳۷نماینده در محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم

عضو هیات‌رئیسه مجلس بیانیه ۲۳۷نماینده در محکومیت اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم را قرائت کرد. متن بیانیه بدین شرح است: بار دیگر در عرصه‌گاه فرهنگ جاهلیت مدرن قرن و در سایه شوم حمایت دولت‌های تحت نفوذ لایه‌های قدرت‌های صهیونیستی، شیاطین انسی سربرآورده‌اند و در بلاد ممنوعیت‌ستیز غرب به ساحت مقدس کتاب آسمانی قرآن کریم اهانت کردند. این اقدام نابخشودنی و اهانت به مقدسات ادیان آسمانی یک ستیز سازمان‌یافته از سوی قدرت‌های استکباری است. دولتمردان غرب به پنهانه واهی حمایت از آزادی بیان دست عناصر افراط‌گرا و تندرو را در مسیر نفرت‌پرانی علیه مقدسات باز می‌گذارند و اسلام‌ستیزی و اسلام‌هراسی در جوامع خود را نهاده‌ین می‌کنند.قرآن کریم مبنای اعتقادی بیش از ۲ میلیارد مسلمان در جهان است، چگونه و بر اساس کدام جایگاه حقوقی، کشوری به خود اجازه می‌دهد به اعتقادات مسلمانان جهان این‌گونه هتک حرمت کند.ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن محکومیت شدید اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم که با مجوز رسمی کشور سوئد انجام شد، از سازمان کنفرانس اسلامی با ۵۷ عضو که در ۴ قاره جهان حضور دارد و می‌تواند نقش مهمی در سازمان ملل متحد ایفا کند، در خواست می‌کنیم برای مقابله با اهانت‌های سازمان‌یافته علیه مقدسات مسلمانان جهان اقدام لازم را انجام دهد.

■ ■ ■

گزاره گویبی جدید کارفرمای جاسوس اعدام‌شده

نخست‌وزیر انگلیس در گزاره‌گویی جدید، خواستار پاسخ‌گویی ایران درباره شش‌رابط مرگ و دفن علیرضا اکبری جاسوس لندن شد که چندی پیش به دار مجازات اوخته‌شد.رئیی سوناک این اظهارات مداخله‌جویانه را در پارلمان انگلیس، ضمن تکرار اتهامات ضدایرانی مطرح کرد. لندن دوشنبه (۲۳ ژانویه، ۳ بهمن) هم در ادامه مواضع و اقدامات ضدایرانی خود، اعلام کرد ۷ نام جدید را تحت «رژیم تحریم‌های حقوق بشری ایران» قرار داده است. طبق اطلاعاتی‌که وی وبسیاست دولت انگلیس قرار گرفت، این تحریم‌ها در ادامه حمایت غرب از اغتشاشات اخیر در ایران، همچنین در ارتباط با اعدام علیرضا اکبری جاسوس لندن اعمال شد.اتحادیه اروپایی هم دوشنبه سوم بهمن‌ماه در ادامه اقدامات ضدایرانی، ۲۷ شخص و نهاد حقوقی و حقوقی ایرانی را تحریم کرد. بر اساس اعلام وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران، علیرضا اکبری اطلاعات مهم کشور را به صورت کاملا آگاهانه در اختیار سرویس جاسوسی دشمن قرار می‌داده و از مهم‌ترین عوامل جاسوسی سرویس اطلاعاتی انگلیس در مراکز حساس و راهبردی کشور بود.

■ ■ ■

انهدام باند قاچاق سلاح جنگی در مرزهای خوزستان

امیر سرتیپ حمزه بیدادی فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ارتش در جنوب غرب کشور گفت: ۹ قبضه سلاح جنگی از نوع شانگان ۵ ستاره در یک عملیات اطلاعاتی از سوی نیروهای ارتش در قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب نزاجا کشف و جمع‌آوری شد. وی ادامه داد: در پی ساعت‌ها کار اطلاعاتی، عملیاتی و میدانی نیروهای قرارگاه منطقه‌ای جنوب غرب کشور در حوزه تحت مسؤلیت ارتش جمهوری اسلامی ایران در مرزهای جنوب غرب یک محموله سلاح قاچاقی کشف شد. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ارتش در جنوب غرب کشور با بیان اینکه ارزش هر قبضه از این نوع سلاح بیش از ۴ میلیارد ریال است، تصریح کرد: این نوع سلاح جنگی برای نخستین بار است که در خوزستان کشف می‌شود و معمولاً در اغتشاشات برای کشته‌سازی و ایجاد هجمه برای اموران انتظامی و امنیتی به کار می‌رود.امیر سرتیپ بیدادی گفت: امسال و سال گذشته کشفیات بسیاری از محموله‌های سلاح قاچاق غیرمجاز و محموله‌های دیگری در خوزستان کشف و ضبط شده است. فرمانده قرارگاه منطقه‌ای ارتش در جنوب غرب در پایان خاطر نشان کرد: پیام ما به دشمنان این است که رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی با هوشیاری کامل از ورود هرگونه محموله قاچاقی ممانعت می‌کنند.

کنعانی: سپاه برهمن‌زننده راهبردهای سلطه‌طلبانه آمریکا در منطقه است
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نوشت: ابعاد مختلف و متنوع ظلم‌ها و جنایات دولت‌های آمریکا علیه مردم ایران، بخوبی کذب و سیاسی بودن زُست‌های حقوق بشری مقامات واشنگتن و استفاده ابزاری از آن را نشان می‌دهد. کنعانی اظهار کرد: دلیل خشم آمریکا از سپاه و ترویج دروغ و اتهام بی‌اساس علیه آن نیز روشن است؛ سپاه از ارکان اساسی قدرت ملی ایران، تحقیرکننده رژیم آپارتاید صهیونیستی و برهمن‌زننده راهبردهای سلطه‌طلبانه آمریکا در منطقه است.

«وطن‌امروز» گزارش می‌دهد: انتشار کتاب خاطرات سیاسی مایک پمپئو، یکی از قاتلان شهید سلیمانی

و اعترافات عبرت‌آموز او درباره مختل شدن زندگی‌اش به خاطر وحشت از انتقام ایران

من امنیت ندارم

پمپئو: ایران توانایی انجام عملیات در داخل آمریکا را دارد، لذا با وجود اینکه یک سال و نیم از پایان مسؤولیتم می‌گذرد، من هنوز جزئیات مسائل امنیتی را رعایت می‌کنم



اگر پرسش قصد ازدواج داشته باشد، لازم است از قبل ماموران یک تیم برای بررسی وضعیت امنیتی به کلیسا اعزام کنند. زندگی در سایه ترس مقامات آمریکایی و عاملان حادثه فرودگاه بغداد محدود به اعترافات تازه منتشر شده پمپئو نمی‌شود. پیش از این هم گزارش‌های متعددی از تأذیر شدید امنیتی در حفاظت از ترامپ و دولتمردانش منتشر شده است. هفته گذشته آسوشیپدس‌رس طی خبری اعلام کرد دولت‌بایدن بار دیگر حفاظت و حمایت امنیتی از مایک پمپئو و برایان هوک، دستیار ارشدش در امور ایران در دولت ترامپ را تمدید

می‌کند. طبق اطلاعیه وزارت خارجه آمریکا، تهدیدات علیه این ۲ شخص به طور «جدی» همچنان وجود دارد. این رسانه می‌گوید تا مارس ۲۰۲۲ محافظت ۲۴ساعته از پمپئو و هوک ماهانه بیش از ۲ میلیون دلار برای دولت آمریکا هزینه داشته است و مشخص نیست تمدید جدید چقدر افزایش هزینه را شامل شود. همچنین همزمان با سومین سالگرد ترور سردار شهید سلیمانی، نیوزویک گزارشی مبنی بر محافظت از دونالد ترامپ در برابر انتقام ایران منتشر کرد و به نقل از سخنگوی وزارت خارجه این کشور اعلام کرد دولت‌بایدن در برابر هرگونه

معاون اول قوه‌قضائیه اعدا ادعایی درباره پرونده فولاد مبارک را رد کرد

دروغ اختلاس ۹۲ هزار میلیاردی



رهبر انقلاب محورهایی را به عنوان مطالبه از قوه‌قضائیه بیان کردند که همین محورها، مطالبه مردم است و ۸ محور در سخنان حضرت آقا بود. همان روز ما تصمیم گرفتیم برای مطالبه‌گری مطالب آقا، برنامه‌ریزی جدی انجام شود و تا سال آینده که رئیس قوه‌قضائیه خدمت ایشان گزارش می‌دهند در رابطه با همین محورها گزارش دهند.

وی افزود: پیش‌سناهد شد قرارگاه عملیاتی برای پیگیری

این محورها تشکیل شود. قرارگاه عملیاتی پیگیری فرامین و سیاست‌های رهبر انقلاب با اعضا تشکیل شد و مسؤولیت قرارگاه، با معاون اول و دبیر قرارگاه، معاون راهبردی است و اعضای این قرارگاه علاوه بر معاون اول قوه‌قضائیه و معاون

معاون اول قوه‌قضائیه به ادعاهای طرح‌شده از سوی نماینده مجلس واکنش نشان داد و آن را بی‌مسؤولیتی خواند. حجت‌الاسلام‌المسلمین مصدق در یک نشست خبری گفت: برای نخستین بار بعد از انقلاب در دستگاه قضایی اتفاقی رخ داده و آن تشکیل قرارگاه عملیاتی پیگیری فرامین و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری درباره قوه‌قضائیه است.

معاون اول قوه‌قضائیه درباره وظایف قرارگاه گفت: همه می‌دانید هفتم تیرماه هفته‌قوه‌قضائیه‌است ورئیس قوه‌قضائیه و دیگر مسؤولان قضایی خدمت رهبر انقلاب مشرف می‌شوند و امسال این اتفاق افتاد ولی متفاوت با سال‌های پیشین بود.

علی کریمی با اهانت به شهدای دفاع مقدس به مجیز‌گویی آمریکایی‌ها پرداخت

ردالت حقیر

بود و با دست خالی در برابر قدرت‌های دنیا ۸ سال ایستادگی کرد و حماسه‌های بسیاری را رقم زد، امروز به نخستین قدرت نظامی منطقه تبدیل شده و طی چند سال گذشته بارها پوزه آمریکایی‌ها و انگلیسی‌ها را در خلیج‌فارس به خاک مالیده است. جدای از حماسه‌ها و دلآوایی‌ها اما تاریخ ایران پر است از خیانتکاران و بی‌وطنانی که وطن و شرافت خود را به بهای مزدوری برای غربی‌ها به حراج گذاشتند.

علی کریمی نیز از جنس همین مزدورهای بی‌وطن است؛ او که مدتی می‌شود به آلت دست دشمنان ایران تبدیل شده است، در جدیدترین خوش‌رقصی خود برای کارفرمایانش، به شهرداری که در تقابل با ارتش تروریست آمریکا به شهادت رسیدند اهانت کرد.

علی کریمی انقدر حقیر و بی‌وطن شده که در مجیز‌گویی آمریکایی‌ها حاضر است بر چهره قهرمانان ملی این کشور که جاودانه‌های تاریخ هستند خاک بپاشد. کریمی در حالی به قهرمانان مردم ایران اهانت می‌کند که قهرمانش خود دیکتاتورزاده پهلوی است و در چند روز اخیر شاهد آن هستیم که کاسه گدایی به دست گرفته و در بستر فضای مجازی برای رضایع پهلوی «گدایی توجه» می‌کند. این هم بخت بد دشمنان ایران است که لوده‌ترین افراد را که بویی از غیرت و شرافت نبرده‌اند به مزدوری خود علیه ایران استخدام کرده و به کار می‌گیرد.

راهبردی، رئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل و رئیس حوزه ریاست قوه‌قضائیه و دادستان انتظامی قضات و رئیس مرکز حفاظت اطلاعات قوه‌قضائیه و یک شخص حقیقی به انتخاب رئیس قوه‌قضائیه‌اند. قرارگاه تشکیل شد و تاکنون ۱۲ جلسه مستمر داشته و مصوبات مهمی درباره حل مشکلات مردم و مطالبه‌گری مردم تشکیل و برنامه یک‌ساله آن تدوین شده است. علاوه بر این برنامه‌ها سالیان سال ادامه دارد و به گونه‌ای است که ۷ تیر ۱۴۰۲ بتواتیم گزارشی خدمت معظمله ارائه دهیم. مصدق در ادامه تأکید کرد: آدم غیرمسؤولی مصاحبه می‌کند و می‌گوید در فلان شرکت ۹۲ هزار میلیارد اختلاس شده است. جامعه حق دارد بررسی کند این ۹۲ هزار میلیارد کجاست؟ ما بررسی کردیم و دیدیم این چیزی که گفته شده نبوده است. اگر چه تخلفی بوده ولی ۹۲ هزار میلیارد نیست. قوه‌قضائیه وارد بررسی شد و تا این لحظه کارشناسی‌های انجام شده حاکی است حداقل بیش از ۵۰ درصد مبلغی که عنوان شده نبوده است، چرا جامعه را متشنج می‌کنید؟ یکی از دستورات رهبر انقلاب این است که امنیت روانی ایجاد شود. وی افزود: بیش از ۵۰ مورد از ساختارهای فسادزا شناسایی شده که ان‌شاءالله در عمل خواهیم دید.نتیجه چه خواهد بود. معاون اول قوه‌قضائیه در پاسخ به سوالی درباره اینکه اگر پرونده ۹۲ هزار میلیارد، اختلاس نیست چه عنوانی دارد؟ گفت: من نگفتم اختلاس نیست، من گفتم مبلغی که گفتند اشتباه است و اینکه اختلاس هست یا نیست مربوط به قاضی است لذا کسانی که مسؤولیتی در این باره ندارند، جامعه را متشنج نکنند. چرا اظهارنظر می‌کنند؟ قاضی باید اظهار نظر کند. بگذاریم جامعه آرامش داشته باشد.

وزیر اطلاعات خبر داد

انهدام ۱۲ تیم تروریستی مرتبط با اسرائیل

وحدت و انسجام بین مردم و مسؤولان بار دیگر تداوم‌بخش پیروزی‌ها شد. خطیب با بیان اینکه همه باید به دولت کمک کنیم، گفت: باید همه تلاش‌ها به سمت افزایش اشتغال و کلسنه شدن مشکلات اقتصادی باشد. وزیر اطلاعات همچنین به ادامه سفرهای استانی دولت حجت‌الاسلام رئیسی اشاره کرد و گفت: حضور رئیس‌جمهور و هیأت دولت در بین مردم هر استان برای کاستن مشکلات آن منطقه است که با استقبال مردمی روبه‌رو شده است. وی خطاب به دشمنان که قصد نزدیکی به کشورهای همسایه ما را دارند، گفت: کشور ما در موضوع امنیت و منافع ملی با جدیت با دشمنان برخورد خواهد کرد. وزیر اطلاعات با بیان اینکه ۱۲ تیم تروریستی توسط سربازان گمنام در مدت کوتاهی دستگیر شده‌اند، گفت: ریشه این تیم‌ها که قصد خرابکاری در داخل کشور داشتند به رژیم صهیونیستی متصل بوده است. خطیب با بیان اینکه تیم‌های تروریستی قصد داشتند با عملیات‌های مختلف انتقام شکست خود را در فتنه‌انگیزی‌ها بگیرند، گفت: هوشیاری دستگاه‌های اطلاعاتی تمام این فتنه‌ها را خنثی کرد، وی همچنین به اقدامات دشمنان علیه سپاه پاسداران اشاره کرد و گفت: مردم و مسؤولان با همدلی و اتحاد بار دیگر از سپاه پاسداران حمایت کرده و موجب دلگرمی سپاه شدند. وزیر اطلاعات در ابتدای سفر خود با حجت‌الاسلام‌المسلمین علی خاتمی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه زنجان دیدار کرد.